

ANA MARIA
VALANTE:22195440368

Assinado de forma digital por ANA MARIA VALANTE:22195440368
Dados: 2023.01.12 14:16:06 -03'00'

ROSIANE DOS
SANTOS:00447081306

Assinado de forma digital por ROSIANE DOS SANTOS:00447081306
Dados: 2023.01.12 14:19:20 -03'00'

MARIA SOCORRO
BARRETO DE
OLIVEIRA:56703740372

Assinado de forma digital por MARIA SOCORRO BARRETO DE OLIVEIRA:56703740372
Dados: 2023.01.12 14:22:39 -03'00'

FERNANDA ELLEN ARAUJO
GUIMARAES:06288422363

Assinado de forma digital por FERNANDA ELLEN ARAUJO GUIMARAES:06288422363
Dados: 2023.01.12 14:25:25 -03'00'

CARLOS EUGENIO
BARRETO:48480835320

Assinado de forma digital por CARLOS EUGENIO BARRETO:48480835320
Dados: 2023.01.12 14:29:40 -03'00'

SERGIO ADRIANO DE
ALMEIDA:53888316391

Assinado de forma digital por SERGIO ADRIANO DE ALMEIDA:53888316391
Dados: 2023.01.12 14:42:03 -03'00'



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora

REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:423914663

Assinado de forma digital por REGINALDO FACANHA CELEDONIO:423914663
Dados: 2023.01.12 14:46:14 -03'00'

GENIVALDO MARQUES
DE OLIVEIRA
FILHO:71610693353

Assinado de forma digital por GENIVALDO MARQUES DE OLIVEIRA FILHO:71610693353
Dados: 2023.01.12 14:49:52 -03'00'

ILLARD CARNEIRO
SILVA:04485477320

Assinado de forma digital por ILLARD CARNEIRO SILVA:04485477320
Dados: 2023.01.12 14:56:47 -03'00'

JOAO PAULO REBOUCAS
GOMES:00931038324

Assinado de forma digital por JOAO PAULO REBOUCAS GOMES:00931038324
Dados: 2023.01.12 15:01:00 -03'00'

JOSIVALDO WADY
LEITE:91459400372

Assinado de forma digital por JOSIVALDO WADY LEITE:91459400372
Dados: 2023.01.12 15:05:04 -03'00'

Prefeitura Municipal de Jaguaruana
Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 2022.11.16.01-PERP

As autoridades competentes da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Srs secretários, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 2022.11.16.01-PERP, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA CEARÁ.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AICAM SOLUCOFS E TECNOLOGIA LTDA.

CNPJ: 21.581.890/0001-42.

Valor Global: 1.294.694,60.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
CARTOLINA DUPLIX CORES VARIADAS C/20FLS	NOVA PRINT	R\$32,50	1.226	R\$ 39.845,00
CARTOLINA GIGANTE 40KG CORES VARIADAS 66X96	NOVA PRINT	R\$ 0,89	830	R\$ 738,70
CARTOLINA LAMINADA 150G 49X59 CORES VARIADAS	CROMUS	R\$ 1,99	900	R\$ 1.791,00
CARTOLINAS 50X65 180G CORES VARIADAS	NOVA PRINT	R\$ 0,75	960	R\$ 720,00
ENVELOPE 240X340 A4 KRAFT OURO 80G CX C/100	FORONI	R\$ 45,10	757	R\$ 34.140,70
ENVELOPE 229X324 A4 KRAFT OURO 80G CX C/100	FORONI	R\$ 49,50	743	R\$ 36.778,50
ENVELOPE CONVITE 16X23 CORES VARIADAS CX C/ 100	FORONI	R\$ 25,90	95	R\$ 2.460,50
ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 260X360 80G CX C/ 100	SCRITY	R\$ 88,50	79	R\$ 6.991,50
ENVELOPE OFICIO BRANCO 114X229 TAMANHO A4 CX C/ 100	SCRITY	R\$ 38,19	100	R\$ 3.819,00
ENVELOPE SACO KRAFT OURO 162X229 CX C/100	SCRITY	R\$ 59,00	444	R\$ 26.196,00
ENVELOPE SACO KRAFT OURO 200X280 CX C/100	CELUCATE	R\$ 26,00	442	R\$ 11.492,00
PAPEL 40KG A4 BRANCO 210MMX297MM BRANCO C/200FLS	CHAMEQUINHO	R\$ 19,00	1.038	R\$ 19.722,00
PAPEL 60KG A4 BRANCO 210MMX297MM BRANCO PACOTE C/200FLS	CHAMEQUINHO	R\$ 22,50	878	R\$ 19.755,00
PAPEL A4 BRANCO RESMA 75G COM 500 FLS C/10RS	CHAMEX	R\$ 275,00	2.246	R\$ 617.650,00
PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE 45X25 ROLO C/ 10M	TAC	R\$ 34,50	860	R\$ 29.670,00
PAPEL CARBONO 1 FACE COR PRETO C/100FLS	CIS	R\$ 34,50	341	R\$ 11.764,50
PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLORSET 48X66 C/20FLS	NOVA PRINT	R\$ 20,70	1.413	R\$ 29.249,10
PAPEL JORNAL RESMA 48,8G CX C/500FL	SPIRAL	R\$ 79,00	211	R\$ 16.669,00
PAPEL LAMINADO 48X60 CORES SORTIDOS PACOTE C/ 40UNI	CROMUS	R\$ 22,00	1.552	R\$ 34.144,00
PAPEL MADEIRA 140G/M	NOVA PRINT	R\$ 2,50	2.980	R\$ 7.450,00

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
7128
Fis
Rúbrica
Prefeitura de Jaguaruana

ANA MARIA
VALANTE:22195440368

Assinado de forma digital por ANA MARIA
VALANTE:22195440368
Dados: 2023.01.12 14:16:18 -03'00'

ROSIANE DOS
SANTOS:00447081306

Assinado de forma digital por
ROSIANE DOS SANTOS:00447081306
Dados: 2023.01.12 14:19:40 -03'00'

MARIA SOCORRO
BARRETO DE
OLIVEIRA:56703740372

Assinado de forma digital por MARIA SOCORRO
BARRETO DE OLIVEIRA:56703740372
Dados: 2023.01.12 14:25:54 -03'00'

FERNANDA ELLEN
ARAUJO
GUIMARAES:062884223
63

Assinado de forma digital por
FERNANDA ELLEN ARAUJO
GUIMARAES:06288422363
Dados: 2023.01.12 14:25:54 -03'00'

CARLOS EUGENIO
BARRETO:48480835320

Assinado de forma digital por CARLOS EUGENIO
BARRETO:48480835320
Dados: 2023.01.12 14:31:46 -03'00'

SERGIO ADRIANO DE
ALMEIDA:53888316391

Assinado de forma digital por
SERGIO ADRIANO DE ALMEIDA:53888316391
Dados: 2023.01.12 14:42:28 -03'00'

REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:423914663
315

Assinado de forma digital por
REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:42391466315
Dados: 2023.01.12 14:46:35 -03'00'

GENIVALDO
MARQUES DE
OLIVEIRA
FILHO:71610693353

Assinado de forma digital por
GENIVALDO MARQUES DE
OLIVEIRA FILHO:71610693353
Dados: 2023.01.12 14:50:16 -03'00'

ILLARD CARNEIRO
SILVA:04485477320

Assinado de forma digital por
ILLARD CARNEIRO
SILVA:04485477320
Dados: 2023.01.12 14:57:13 -03'00'

JOAO PAULO
REBOUCAS
GOMES:00931038324

Assinado de forma digital por JOAO
PAULO REBOUCAS
GOMES:00931038324
Dados: 2023.01.12 15:01:26 -03'00'

JOSIVALDO WADY
LEITE:91459400372

Assinado de forma digital por
JOSIVALDO WADY LEITE:91459400372
Dados: 2023.01.12 15:05:32 -03'00'



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
7129
F13
Kassida
Frederico
Frederico

PAPEL ONDULADO 48X66 AMARELO PACOTE C/ 10UNI	NOVA PRINT	R\$ 18,50	1.611	R\$ 29.803,50
PAPEL ONDULADO 48X66 AZUL PACOTE C/ 10UNI	NOVA PRINT	R\$ 31,90	1.541	R\$ 49.157,90
PAPEL ONDULADO 48X66 DOURADO PACOTE C/ 10UNI	NOVA PRINT	R\$ 19,50	1.541	R\$ 30.049,50
PAPEL ONDULADO 48X66 LARANJA PACOTE C/ 10UNI	NOVA PRINT	R\$ 32,40	1.511	R\$ 48.956,40
PAPEL ONDULADO 48X66 PRATA PACOTE C/ 10UNI	NOVA PRINT	R\$ 26,00	1.511	R\$ 39.286,00
PAPEL ONDULADO 48X66 ROSA PACOTE C/ 10UNI	NOVA PRINT	R\$ 33,00	1.511	R\$ 49.863,00
PAPEL ONDULADO 48X66 VERDE PACOTE C/ 10UNI	NOVA PRINT	R\$ 21,00	1.511	R\$ 31.731,00
PAPEL ONDULADO 48X66 VERMELHO PACOTE C/ 10UNI	NOVA PRINT	R\$ 21,00	1.516	R\$ 31.836,00
PAPEL RECICLADO TAM: A4 75G RESMA	CHAMFX	R\$ 25,00	1.280	R\$ 32.000,00
PAPEL VELUDO CORES VARIADAS	NOVA PRINT	R\$ 1,44	670	R\$ 964,80

Lote 2: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AICAM SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA.
CNPJ: 21.581.890/0001-42.
Valor Global: 474.749,38.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ALICATES ARTESANATO FERRAMENTA	BESTFER	R\$ 69,31	64	R\$ 4.435,84
BIJUTERIA MOLA AÇO KIT 4PCS				
BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	KBV IMPORTS	R\$ 22,50	1.640	R\$ 36.900,00
COLA BRANCA BASTÃO 8G	SCOTCH	R\$ 14,50	2.400	R\$ 34.800,00
COLA BRANCA LIQUIDA 90G	PIRATININGA	R\$ 4,95	3.975	R\$ 19.676,25
COLA DE SILICONE ARTESANATO 100ML	TEKBOND	R\$ 18,52	982	R\$ 18.186,64
COLA GLITTER TUBO 23G CORES VARIADAS CAIXA C/ 6UNI	ACRILEX	R\$ 20,50	935	R\$ 19.167,50
COLA ISOPOR LIQUIDA 90G CAIXA C/ 6UN	LEONORA	R\$ 17,50	1.160	R\$ 20.300,00
COLA PARA BISCUIT PORCELA FRIA 1KG	PULVITEC	R\$ 35,50	390	R\$ 13.845,00
COLA DE CONTATO 75G	ORBI	R\$ 18,94	186	R\$ 3.522,84
ELÁSTICO CHATO 30MMX25MT BRANCO	ZANOTI	R\$ 33,30	227	R\$ 7.559,10
FITA ADESIVA GOMADA FORTE ADERÊNCIA 38MMX50M	ADERE	R\$ 11,50	2.288	R\$ 26.312,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40CM	3M	R\$ 6,19	1.283	R\$ 7.941,77
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX100M	MANULI FITASA	R\$ 13,95	883	R\$ 12.317,85
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M	GG TAPE	R\$ 19,10	1.390	R\$ 26.549,00
FITA ZEBRADA 70X200	PLASTCOR	R\$ 25,00	835	R\$ 20.875,00
FITA DE CETIM 40/1 7MM C/ 10M	NAJAR	R\$ 5,50	834	R\$ 4.587,00
FITA DE CETIM 40/2 10MM C/ 10M	NAJAR	R\$ 5,75	839	R\$ 4.824,25
FITA DE CETIM 40/3 15MM C/ 10M	NAJAR	R\$ 5,72	844	R\$ 4.827,68
FITA DECORATIVA 30MMX30MT CORES VARIADAS	RAPID	R\$ 14,50	1.215	R\$ 17.617,50
FITA MÉTRICA 150 CENTÍMETROS PARA AVALIAÇÃO DE MEDIDA	RT FITA MÉTRICA	R\$ 16,78	354	R\$ 5.940,12
ELÁSTICO LATEX Nº18 C/100UN	FLEXIBANDS	R\$ 15,99	249	R\$ 3.981,51
ELÁSTICO LATEX Nº18 C/ 50G	MERCUR	R\$ 17,20	120	R\$ 2.064,00
PALITO DE CHURRASCO PACOTE C/ 100UNID	M. F.	R\$ 24,30	452	R\$ 10.983,60

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

ANA MARIA
VALANTE:22195440368

Assinado de forma digital por ANA MARIA
VALANTE:22195440368
Dados: 2023.01.12 14:16:32 -03'00'

ROSIANE DOS
SANTOS:00447081306

Assinado de forma digital por
ROSIANE DOS SANTOS:00447081306
Dados: 2023.01.12 14:19:53 -03'00'

MARIA SOCORRO BARRETO
DE OLIVEIRA:56703740372

Assinado de forma digital por
MÁRIA SOCORRO BARRETO DE
OLIVEIRA:56703740372
Dados: 2023.01.12 14:23:14 -03'00'

FERNANDA ELLEN ARAUJO
GUIMARAES:06288422363

Assinado de forma digital por
FERNANDA ELLEN ARAUJO
GUIMARAES:06288422363
Dados: 2023.01.12 14:26:25 -03'00'

CARLOS EUGENIO
BARRETO:48480835320

Assinado de forma digital por CARLOS
EUGENIO BARRETO:48480835320
Dados: 2023.01.12 14:32:05 -03'00'

SERGIO ADRIANO DE
ALMEIDA:5388831639

Assinado de forma digital por
SERGIO ADRIANO DE
ALMEIDA:5388831639
Dados: 2023.01.12 14:42:49 -03'00'

REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:4239146631

Assinado de forma digital por
REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:4239146631
Dados: 2023.01.12 14:46:54 -03'00'

GENIVALDO MARQUES
DE OLIVEIRA
FILHO:71610693353

Assinado de forma digital por
GENIVALDO MARQUES DE
OLIVEIRA FILHO:71610693353
Dados: 2023.01.12 14:50:47 -03'00'

JOAO PAULO
REBOUCAS
GOMES:00931038324

Assinado de forma digital por
JOAO PAULO REBOUCAS
GOMES:00931038324
Dados: 2023.01.12 15:01:54 -03'00'

JOSIVALDO WADY
LEITE:91459400372

Assinado de forma digital por
JOSIVALDO WADY LEITE:91459400372
Dados: 2023.01.12 15:05:59 -03'00'



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

PINCEL 473 Nº 06	CONDOR	R\$ 16,30	1.135	R\$ 18.500,50
PINCEL 473 Nº 14	CONDOR	R\$ 12,53	1.135	R\$ 14.221,55
PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10 WTS	BRW	R\$ 40,00	192	R\$ 7.680,00
PISTOLA GRANDE COLA QUENTE B461	CIS	R\$ 75,00	104	R\$ 7.800,00
PISTOLA PROFISSIONAL COLA QUENTE TP600	CIS	R\$ 230,00	47	R\$ 10.810,00
TINTA GUACHE 15ML 12 CORES	ACRILEX	R\$ 16,50	1.565	R\$ 25.822,50
TINTA GUACHE 15ML 6 CORES	ACRILEX	R\$ 15,00	1.600	R\$ 24.000,00
TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL	RADEX	R\$ 11,14	467	R\$ 5.202,38
TINTA PARA ARTESANATO PVA 37ML KIT 12 CORES	ACRILEX	R\$ 48,00	326	R\$ 15.648,00
TNT 40G 1,40X50M CORES VARIADAS	MEGA	R\$ 170,00	105	R\$ 17.850,00

Lote 3: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: F M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 40.750.964/0001-71.
Valor Global: 490.461,19.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
APONTADOR LÁPIS PLÁSTICO MÉDIO CAIXA C/12UN	CIS	19,62	786,00	R\$ 15.421,32
CLIFE TAMANHO 2/0 C/100UN	ACC	16,40	2.212	R\$ 36.276,80
CLIFE TAMANHO 3/0 C/50UN	ACC	14,91	2.029	R\$ 30.252,39
CLIFE TAMANHO 4/0 C/50UN	ACC	15,65	1.940	R\$ 30.361,00
CLIFE TAMANHO 6/0 C/50UN	ACC	21,89	1.925	R\$ 42.138,25
CORTADOR ISOPOR ESPUMA ELÉTRICO 20 CM LÂMINA 30W BIVOLT	VONDER	88,26	85	R\$ 7.502,10
ESTILETE DE PLÁSTICO ESTREITO 9MM	GATTE	2,43	285	R\$ 692,55
ESTILETE DE PLÁSTICO LARGO 18MM	GATTE	1,73	662	R\$ 1.145,26
EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA 26/6 F 26/8	BRW	3,56	784	R\$ 2.791,04
GRAMPEADOR METAL 23/6 ATÉ 23/15 P/100FL	BRW	105,40	460	R\$ 48.484,00
GRAMPEADOR METAL 26/6 20FLS	EAGLE	14,03	463	R\$ 6.495,89
GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE TAPECEIRO ALTA PRESSÃO	CIS	45,88	133	R\$ 6.102,04
GRAMPO 23/6MM CAIXA C/5000	ACC	11,76	917	R\$ 10.783,92
GRAMPO 23/8MM CAIXA C/5000	ACC	14,15	856	R\$ 12.112,40
GRAMPO 23/10MM CAIXA C/5000	ACC	15,71	864	R\$ 13.573,44
GRAMPO 23/13MM CAIXA C/5000	ACC	16,63	844	R\$ 14.035,72
GRAMPO 23/15MM CAIXA C/5000	ACC	21,69	841	R\$ 18.241,29
GRAMPO 24/13 CAIXA C/5000	BACCHI	31,25	844	R\$ 26.375,00
GRAMPO 26/6 CAIXA C/5000	FRAMA	7,07	1.468	R\$ 10.378,76
GRAMPO PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE TAPECEIRO 106/8 CAIXA C/5000	ACC	20,08	684	R\$ 13.734,72
PERCEVEJO P/ MURAL 9,5MM DOURADO C/100	ACC	9,49	651	R\$ 6.177,99
PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO 1 FURO P/ 8 FOLHAS	BRW	7,21	270	R\$ 1.946,70
PERFURADOR METAL DE PAPEL METÁLICO 2 FUIROS 100FLS	CAVIA	185,94	263	R\$ 48.902,22
PERFURADOR METAL DE PAPEL METÁLICO 2 FUIROS 20FLS	BRW	15,99	276	R\$ 4.413,14
PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO 2 FUIROS 35FLS	BRW	33,61	136	R\$ 4.570,96

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

ANA MARIA
VALANTE:22195440368

Assinado de forma digital por ANA MARIA
VALANTE:22195440368
Dados: 2023.01.12 14:16:46 -03'00'

ROSIANE DOS
SANTOS:00447081306

Assinado de forma digital por
ROSIANE DOS
SANTOS:00447081306
Dados: 2023.01.12 14:26:06 -03'00'

MARIA SOCORRO
BARRETO DE
OLIVEIRA:56703740372

Assinado de forma digital por MARIA
SOCORRO BARRETO DE
OLIVEIRA:56703740372
Dados: 2023.01.12 14:23:26 -03'00'

FERNANDA ELLEN
ARAUJO
GUIMARAES:06288422363

Assinado de forma digital por
FERNANDA ELLEN ARAUJO
GUIMARAES:06288422363
Dados: 2023.01.12 14:26:44 -03'00'

CARLOS EUGENIO
BARRETO:48480835320

Assinado de forma digital por CARLOS
EUGENIO BARRETO:48480835320
Dados: 2023.01.12 14:32:26 -03'00'

SERGIO ADRIANO DE
ALMEIDA:53888316391

Assinado de forma digital por
SERGIO ADRIANO DE
ALMEIDA:53888316391
Dados: 2023.01.12 14:48:08 -03'00'

REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:423914663
15

Assinado de forma digital por
REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:42391466315
Dados: 2023.01.12 14:47:16 -03'00'

GENIVALDO MARQUES
DE OLIVEIRA
FILHO:71610693353

Assinado de forma digital por
GENIVALDO MARQUES DE
OLIVEIRA FILHO:71610693353
Dados: 2023.01.12 14:51:21 -03'00'



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora

ILLARD CARNEIRO
SILVA:04485477320

Assinado de forma digital por
ILLARD CARNEIRO
SILVA:04485477320
Dados: 2023.01.12 14:58:00 -03'00'

JOAO PAULO
REBOUCAS
GOMES:00931038324

Assinado de forma digital por
JOAO PAULO REBOUCAS
GOMES:00931038324
Dados: 2023.01.12 15:02:23 -03'00'

JOSIVALDO WADY
LEITE:91459400372

Assinado de forma digital por
JOSIVALDO WADY
LEITE:91459400372
Dados: 2023.01.12 15:06:27 -03'00'

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
7731
is

PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO 2 FUROS 60FLS	BRW	91,33	221	R\$ 20.183,93
PRANCHETA MDF 1/2 OFICIO COM PRENDEDOR SUPERIOR	ACRIMET	8,99	622	R\$ 5.591,78
PRANCHETA MDF OFICIO COM PRENDEDOR SUPERIOR A4	ACRIMET	3,97	522	R\$ 2.072,34
QUADRO BRANCO ALUMINIO 120X90CM	SOUZA	75,24	195	R\$ 14.671,80
RÉGUA COMUM 30CM	WALEU	4,46	1.431	R\$ 6.382,26
RÉGUA COMUM 50CM	WALEU	6,88	1.042	R\$ 7.168,96
SUPORTE P/ CANETA EM ACRÍLICO	MAXCRIL	10,69	379	R\$ 4.051,51
TESOURA ARTESANAL ZIG ZAG 67 MEDIA	BRW	6,06	232	R\$ 1.405,92
TESOURA EM AÇO INOX 13CM CM TIPO ESCOLAR	CIS	4,94	1.190	R\$ 5.878,60
TESOURA EM AÇO INOX 20 CM	JOCAR	14,11	719	R\$ 10.145,09

Lote 4: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 00.466.084/0001-53.
Valor Global: 580.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
BORRACHA BRANCA MEDIA CAIXA C/20UN	LEO E LEO	R\$ 30,00	656	R\$ 19.680,00
BORRACHA BRANCA PONTEIRA PACOTE C/ 100UNI	NOBRE	R\$ 17,00	606	R\$ 10.302,00
BORRACHA RETANGULAR BICOLOR CAIXA C/ 40UNI	NOBRE	R\$ 30,00	528	R\$ 15.840,00
CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICO 07 COR AZUL COM 50 UNID	BIC	R\$ 45,00	1.272	R\$ 57.240,00
CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICO 07 COR PRETA COM 50 UNID	BIC	R\$ 45,00	993	R\$ 44.685,00
CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICO 07 COR VERMELHA COM 50 UNID	BIC	R\$ 45,00	688	R\$ 30.960,00
CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE C/ 12 CORES PONTA GROSSA	LYKE	R\$ 15,00	900	R\$ 13.500,00
CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE C/ 24 CORES PONTA FINA	COMPACTOR	R\$ 38,39	915	R\$ 35.126,85
CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE C/ 24 CORES PONTA GROSSA	COMPACTOR	R\$ 50,14	915	R\$ 45.878,10
CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12UN COR AMARELO	MASTERPRINT	R\$ 24,00	469	R\$ 11.256,00
CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12UN COR AZUL	MASTERPRINT	R\$ 24,00	580	R\$ 13.920,00
CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12UN COR LARANJA	MASTERPRINT	R\$ 24,00	1.127	R\$ 27.048,00
CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12UN COR ROSA	MASTERPRINT	R\$ 24,00	1.129	R\$ 27.096,00

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

ANA MARIA
VALANTE:22195440368

Assinado de forma digital por ANA MARIA
VALANTE:22195440368
Dados: 2023.01.12 14:17:01 -03'00'

ROSIANE DOS
SANTOS:00447081306

Assinado de forma digital por
ROSIANE DOS SANTOS:00447081306
Dados: 2023.01.12 14:20:25 -03'00'

MARIA SOCORRO
BARRETO DE
OLIVEIRA:56703740372

Assinado de forma digital por MARIA
SOCORRO BARRETO DE
OLIVEIRA:56703740372
Dados: 2023.01.12 14:23:44 -03'00'

FERNANDA ELLEN
ARAÚJO
GUIMARAES:06288422
363

Assinado de forma digital por
FERNANDA ELLEN ARAUJO
GUIMARAES:06288422363
Dados: 2023.01.12 14:27:05
-03'00'

CARLOS EUGENIO
BARRETO:48480835320

Assinado de forma digital por CARLOS
EUGENIO BARRETO:48480835320
Dados: 2023.01.12 14:33:14 -03'00'

SERGIO ADRIANO DE
ALMEIDA:53888316391

Assinado de forma digital por SERGIO
ADRIANO DE ALMEIDA:53888316391
Dados: 2023.01.12 14:43:28 -03'00'

REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:423914663
15

Assinado de forma digital por
REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:42391466315
Dados: 2023.01.12 14:47:37 -03'00'

GENIVALDO MARQUES
DE OLIVEIRA
FILHO:71610693353

Assinado de forma digital por
GENIVALDO MARQUES DE
OLIVEIRA FILHO:71610693353
Dados: 2023.01.12 14:53:44
-03'00'



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora

ILLARD CARNEIRO
SILVA:04485477320

Assinado de forma digital por
ILLARD CARNEIRO
SILVA:04485477320
Dados: 2023.01.12 14:58:27 -03'00'

JOAO PAULO
REBOUCAS
GOMES:00931038324

Assinado de forma digital por
JOAO PAULO REBOUCAS
GOMES:00931038324
Dados: 2023.01.12 15:02:51 -03'00'

JOSIVALDO WADY
LEITE:91459400372

Assinado de forma digital por
JOSIVALDO WADY
LEITE:91459400372
Dados: 2023.01.12 15:06:52 -03'00'

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
7132
Fls

Descrição	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12UN COR VERDE	MASTERPRINT	R\$ 24,00	1.127	R\$ 27.048,00
CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12UN CORES VARIADAS	MASTERPRINT	R\$ 24,00	1.105	R\$ 26.520,00
CANETA RETROPROJETOR 2.0 AZUL	LYKE	R\$ 5,00	952	R\$ 4.760,00
CANETA RETROPROJETOR 2.0 PRETO	LYKE	R\$ 5,00	952	R\$ 4.760,00
CANETA RETROPROJETOR 2.0 VERMELHA	LYKE	R\$ 5,00	917	R\$ 4.585,00
LÁPIS DE COR GRANDE CAIXA C/ 12UNI	LEO F LEO	R\$ 10,00	1.041	R\$ 10.410,00
LÁPIS GRAFITE CORPO REDONDO Nº 02 CAIXA C/ 144UND	PIRILAMPO	R\$ 54,72	451	R\$ 24.678,72
MARCADOR EM TECIDO PERMANENTE COR AZUL	LYKE	R\$ 10,00	310	R\$ 3.100,00
MARCADOR EM TECIDO PERMANENTE COR PRETO	LYKE	R\$ 10,00	310	R\$ 3.100,00
PINCEL ATÔMICO AZUL C/12UN	LYKE	R\$ 39,60	1.028	R\$ 40.708,80
PINCEL ATÔMICO PRETO C/12UN	LYKE	R\$ 39,60	976	R\$ 38.649,60
PINCEL ATÔMICO VERMELHO C/12UN	LYKE	R\$ 39,60	877	R\$ 34.729,20
REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO AZUL	RADEX	R\$ 5,15	307	R\$ 1.581,05
REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO PRETO	RADEX	R\$ 5,15	287	R\$ 1.478,05
REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO VERMELHO	RADEX	R\$ 5,15	264	R\$ 1.359,60

Lote 5: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: COMERCIAL CANAA LTDA.
CNPJ: 43.773.533/0001-19.
Valor Global: 240.971,89.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BALÕES DE LÁTEX TAM 7 AMARELO PACOTE COM 50 UNID	SÃO ROQUE	10,91	1.304	R\$ 14.226,64
BALÕES DE LÁTEX TAM 7 AZUL PACOTE COM 50 UNID	SÃO ROQUE	10,91	1.304	R\$ 14.226,64
BALÕES DE LÁTEX TAM 7 BRANCO PACOTE COM 50 UNID	SÃO ROQUE	10,91	1.304	R\$ 14.226,64
BALÕES DE LÁTEX TAM 7 LARANJA PACOTE COM 50 UNID	SÃO ROQUE	10,91	1.304	R\$ 14.226,64
BALÕES DE LÁTEX TAM 7 ROSA PACOTE COM 50 UNID	SÃO ROQUE	10,91	1.254	R\$ 13.681,14
BALÕES DE LÁTEX TAM 7 ROXO PACOTE COM 50 UNID	SÃO ROQUE	10,91	1.254	R\$ 13.681,14
BALÕES DE LÁTEX TAM 7 SORTIDOS PACOTE COM 50 UNID	SÃO ROQUE	10,91	1.254	R\$ 13.681,14
BALÕES DE LÁTEX TAM 7 VERDE PACOTE COM 50 UNID	SÃO ROQUE	10,91	1.304	R\$ 14.226,64

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

ANA MARIA
VALANTE:22195440368

Assinado de forma digital por ANA MARIA VALANTE:22195440368
Dados: 2023.01.12 14:17:25 -03'00'

ROSIANE DOS
SANTOS:00447081306

Assinado de forma digital por ROSIANE DOS SANTOS:00447081306
Dados: 2023.01.12 14:20:44 -03'00'

MARIA SOCORRO BARRETO
DE OLIVEIRA:56703740372

Assinado de forma digital por MARIA SOCORRO BARRETO DE OLIVEIRA:56703740372
Dados: 2023.01.12 14:24:00 -03'00'

FERNANDA ELLEN ARAUJO
GUIMARAES:06288422363

Assinado de forma digital por FERNANDA ELLEN ARAUJO GUIMARAES:06288422363
Dados: 2023.01.12 14:27:26 -03'00'

CARLOS EUGENIO
BARRETO:48480835320

Assinado de forma digital por CARLOS EUGENIO BARRETO:48480835320
Dados: 2023.01.12 14:40:00 -03'00'

SERGIO ADRIANO DE
ALMEIDA:53888316391

Assinado de forma digital por SERGIO ADRIANO DE ALMEIDA:53888316391
Dados: 2023.01.12 14:44:06 -03'00'

REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:42391466
315

Assinado de forma digital por REGINALDO FACANHA CELEDONIO:42391466315
Dados: 2023.01.12 14:48:14 -03'00'

GENIVALDO MARQUES
DE OLIVEIRA
FILHO:71610693353

Assinado de forma digital por GENIVALDO MARQUES DE OLIVEIRA FILHO:71610693353
Dados: 2023.01.12 14:52:19 -03'00'



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora

ILLARD CARNEIRO
SILVA:04485477320

Assinado de forma digital por ILLARD CARNEIRO SILVA:04485477320
Dados: 2023.01.12 14:56:02 -03'00'

JOAO PAULO REBOUCAS
GOME:500931038324

Assinado de forma digital por JOAO PAULO REBOUCAS GOME:500931038324
Dados: 2023.01.12 15:03:12 -03'00'

JOSIVALDO WADY
LEITE:91459400372

Assinado de forma digital por JOSIVALDO WADY LEITE:91459400372
Dados: 2023.01.12 15:07:20 -03'00'

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

BALÕES DE LÁTEX TAM 7 VERMELHO PACOTE COM 50 UNID	SÃO ROQUE	10,91	354	R\$ 14.772,14
EVA 40X95 CORES VARIADAS PACOTE C/ 10FIS	IBEL	58,82	1.414	R\$ 83.171,48
ISOPOR 10 MM	ISOPLAST	6,36	855	R\$ 5.437,80
ISOPOR 15 MM	ISOPLAST	8,61	805	R\$ 6.931,05
ISOPOR 20 MM	ISOPLAST	9,56	805	R\$ 7.695,80
ISOPOR 25 MM	ISOPLAST	10,72	805	R\$ 8.629,60
ISOPOR 5 MM	ISOPLAST	2,68	805	R\$ 2.157,40

Lote 6: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: COMERCIAL CANAA LTDA.

CNPJ: 43.773.533/0001-19.

Valor Global: 269.992,05

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
ALFINETE DE CABEÇA ESFERICA PLASTICA COLORIDA CAIXA COM 50 UNID	ACC	11,62	371	R\$ 4.311,02
ALMOFADA DE CARIMBO AZUL Nº 3	RADEX	10,14	388	R\$ 3.934,32
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	LYKE	8,60	229	R\$ 1.969,40
ARGOLAS PARA CHAVEIRO C/100 UNIDADE	MAXCRIL	76,04	400	R\$ 30.416,00
BARBANTE TIPO SISAL 400G 8 FIOS	EUROROMA	32,75	367	R\$ 12.019,25
BLOCOS DE MONTAR EDUCATIVO 200 PEÇAS	TAND	120,00	612	R\$ 73.440,00
BROCHE PRATA Nº1 C/100UN	MS	9,84	403	R\$ 3.965,52
CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS CARACTERÍSTICAS DIMENSÕES: 06 X 12 CM DISPLAY: 12 DÍGITOS DESLIGAMENT	CASIO	49,99	305	R\$ 15.246,95
CONFETE COLORIDO 120G	CYSSALES	11,75	340	R\$ 3.995,00
CORRETIVO LIQUIDO 18ML	DELTA	2,62	902	R\$ 2.363,24
FELTRO ROLINHOS DE 30CM X 1,40M CORES VARIADAS	OBER	31,38	432	R\$ 13.556,16
GIZ ESCOLAR CX C/ 64UN	DELTA	3,83	50	R\$ 191,50
GLICERINA LIQUIDA 500ML	FARMAX	42,00	175	R\$ 7.350,00
GLITTER ESCOLAR 3,0 G CORES SORTIDAS CAIXA C/ 12 UNI	LANTECOR	7,98	728	R\$ 5.809,44
LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO CAIXA C/100UN	CIS	55,95	79	R\$ 4.420,05
LÂMINA PARA ESTILETE LARGO CAIXA C/100UN	CIS	96,70	79	R\$ 7.639,30
MASSA DE MODELAR 12CORES 120G	KOALA	15,72	1.230	R\$ 19.335,60
MOLDE DE SILICONE PARA BISCUIT VARIADAS	POLYCART	55,61	340	R\$ 18.907,40
MOLHA DEDO 12G	RADEX	4,00	588	R\$ 2.352,00
MOUSEPAD COM APOIO ERGONÓMICO	MULTILASER	53,20	166	R\$ 8.831,20
MOUSEPAD BÁSICO	MULTILASER	9,65	124	R\$ 1.196,60
PILHA PALITO AAA C/4UN	ELGIN	16,92	918	R\$ 15.532,56
PILHA PEQUENA AA C/4UN	ELGIN	16,07	822	R\$ 13.209,54

Lote 7: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AICAM SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA.

CNPJ: 21.581.890/0001-42.

Valor Global: 437.742,45

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
-----------------	-------	----------------	------------	-------------

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

ANA MARIA
VALANTE:22195440368

Assinado de forma digital por ANA
MARIA VALANTE:22195440368
Dados: 2023.01.12 14:17:43 -03'00'

ROSIANE DOS
SANTOS:00447081306

Assinado de forma digital por ROSIANE
DOS SANTOS:00447081306
Dados: 2023.01.12 14:20:58 -03'00'

MARIA SOCORRO
BARRETO DE
OLIVEIRA:56703740372

Assinado de forma digital por MARIA
SOCORRO BARRETO DE
OLIVEIRA:56703740372
Dados: 2023.01.12 14:24:14 -03'00'

FERNANDA ELLEN ARAUJO
GUIMARAES:06288422363

Assinado de forma digital por FERNANDA
ELLEN ARAUJO GUIMARAES:06288422363
Dados: 2023.01.12 14:28:17 -03'00'

CARLOS EUGENIO
BARRETO:48480835320

Assinado de forma digital por
CARLOS EUGENIO
BARRETO:48480835320
Dados: 2023.01.12 14:40:24 -03'00'

SERGIO ADRIANO DE
ALMEIDA:53888316391

Assinado de forma digital por
SERGIO ADRIANO DE
ALMEIDA:53888316391
Dados: 2023.01.12 14:44:51 -03'00'



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora

REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:42391466
315

Assinado de forma digital por
REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:42391466315
Dados: 2023.01.12 14:48:37 -03'00'

GENIVALDO MARQUES
DE OLIVEIRA
FILHO:71610693353

Assinado de forma digital por
GENIVALDO MARQUES DE
OLIVEIRA FILHO:71610693353
Dados: 2023.01.12 14:52:43
-03'00'

ILLARD CARNEIRO
SILVA:0448547732
0

Assinado de forma digital por
ILLARD CARNEIRO
SILVA:04485477320
Dados: 2023.01.12 14:59:39
-03'00'

JOSIVALDO WADY
LEITE:9145940037
2

Assinado de forma digital por
JOSIVALDO WADY
LEITE:91459400372
Dados: 2023.01.12 15:07:40
-03'00'

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BLOCO ADESIVO 38X50MM 4 CORES VARIADAS	BRW	10,19	R\$ 8.376,18
2	BLOCO ADESIVO 76X76MM CORES VARIADAS	PORTIT	3,87	R\$ 4.264,74
3	CADERNO BROCHURA ¼ CAPA FLEXÍVEL C/ 48FLS	JANDAIA	1,06	R\$ 2.109,40
4	CADERNO CAPA DURA 12 MATÉRIAS	MAXIMA	15,18	R\$ 32.940,60
5	CADERNO ESPIRAL COM ARAME 200X275 200FJS CAPA DURA	MAXIMA	15,24	R\$ 39.654,48
6	CADERNO ESPIRAL COM ARAME 200X275 96FLS CAPA DURA	MAXIMA	6,43	R\$ 16.923,76
7	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA 350X130X250MM	POLIBRAS	4,79	R\$ 7.726,27
8	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO 36X24X13MM	FRAMA	3,13	R\$ 4.037,70
9	CAPA TRANSPARENTE 2 FACE P/ ENCADERNAÇÃO	ACP	0,41	R\$ 791,30
10	FICHÁRIO DE MESA COM ÍNDICE 5X8 ACRÍLICO	ACRIMEX	81,50	R\$ 19.723,00
11	LIVRO DE ATA 220MMX330MM COR PRETA COM 100 FOLHAS	TILIBRA	38,89	R\$ 15.288,77
12	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	SDIGRAPH	6,39	R\$ 2.025,63
13	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFICIO 5MM	FRAMA	11,70	R\$ 32.256,90
14	PASTA AZ LOMBO ESTREITO 1/2 OFICIO 5MM	FRAMA	11,70	R\$ 24.453,00
15	PASTA AZ LOMBO LARGO OFICIO 8MM	FRAMA	11,70	R\$ 39.171,60
16	PASTA AZ LOMBO LARGO 1/2 OFICIO 8MM	FRAMA	11,70	R\$ 21.177,00
17	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES TAM: A4	DAQ	9,88	R\$ 12.626,64
18	PASTA COLECIONADOR OFICIO PLÁSTICA C/ ELÁSTICO	POLIBRAS	3,07	R\$ 5.231,28
19	PASTA COM FERRAGEM TIPO PROBUS	CLIP	2,15	R\$ 3.031,50
20	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO	POLYCARD	2,01	R\$ 5.567,70
21	PASTA EM PP COM ELÁSTICO 20 MM	POLIBRAS	15,30	R\$ 29.835,00
22	PASTA EM PP COM ELÁSTICO 40 MM	POLIBRAS	4,90	R\$ 9.530,50
23	PASTA POLIONDA 20MM	ALAPLAST	4,52	R\$ 6.463,60
24	PASTA POLIONDA 35MM	ALAPLAST	4,84	R\$ 6.824,40
25	PASTA SANFONADA 254X125 COM 12 DIVISÓRIAS	DAQ	21,00	R\$ 20.328,00
26	PASTA SANFONADA GRANDE COM 31 DIVISÓRIAS	DAQ	47,50	R\$ 59.660,00
27	PASTA SUSPENSÃO TIPO KRAFT	TP PASTAS	2,05	R\$ 7.728,50

Lote 8: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA ME.

CNPJ: 36.487.207/0001-80.

Valor Global: 412.927,99.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
SACO PARA LIXO 40 LITROS 45X25CM PRETO LEVE PACOTE COM 100 UND	Donapack	25,97	2.223	R\$ 57.731,31
SACO PARA LIXO 100 LITROS 70X80 CM PRETO LEVE PCT C/ 100 UND	DonaPack	32,65	2.285	R\$ 74.605,25
SACO TRANSPARENTE 35 X50	Embala	34,13	1.715	R\$ 58.532,95
SACO TRANSPARENTE 20X30	Embala	31,16	1.665	R\$ 51.881,40
SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50L/100KG	Donapack	48,23	600	R\$ 28.938,00
BOBINA PICOTADA 35CMX50CM	Embala	45,27	500	R\$ 22.635,00
BOBINA PICOTADA 40CMX60CM	Embala	52,69	500	R\$ 26.345,00

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
1135
Fls
Rúbrica
Prefeitura de Jaguaruana

ETIQUETA F04 39X20MM C/1000 ETIQUETAS	Fitacrel	20,03	300	R\$ 6.009,00
ETIQUETA F06 60X40MM C/500 ETIQUETAS	Fitacrel	25,97	2.134	R\$ 55.419,98
SACO PAPEL 9CM X7,5 CM	Kcraft	11,13	2.770	R\$ 30.830,10

Lote 9: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AICAM SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA.

CNPJ: 21.581.890/0001-42.

Valor Global: 395.999,81

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
CREME DENTAL INFANTIL 50G	ORAL-B	5,51	720	R\$ 3.967,20
CREME P/ PENTEAR INFANTIL C/ 300 ML	FROZEN	5,96	720	R\$ 4.291,20
ESCOVA DE DENTES INFANTIL C/ PROTETOR TAM. P	CONDOR	19,62	2.490	R\$ 48.853,80
FRALDA DESCARTÁVEL TAM. G TRIPLA PROTEÇÃO C/72 UND	PAMPERS	50,45	1.500	R\$ 75.675,00
FRALDA DESCARTÁVEL TAM. M TRIPLA PROTEÇÃO C/72 UND	PAMPERS	56,41	1.000	R\$ 56.410,00
FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P TRIPLA PROTEÇÃO C/72 UND	PAMPERS	51,98	1.000	R\$ 51.980,00
HASTE FLEXÍVEL DOBRÁVEL C/ ALGODÃO NAS PONTAS C/ 75 UND	COTTON	11,07	350	R\$ 3.874,50
LENÇOS UMEDECIDOS COM 75 UND	PET CLEAN	11,63	350	R\$ 4.070,50
CREME PARA ASSADURA COM 45 G	BARUEL BABY	5,16	200	R\$ 1.032,00
SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO TRADICIONAL DE 1LT	RENKO	35,00	1.350	R\$ 47.250,00
SABONETE LÍQUIDO 2 LT	DOVE	44,45	710	R\$ 31.559,50
SHAMPOO INFANTIL P/ CABELOS NORMAIS 480 ML	TRÁ LÁ LÁ	23,44	350	R\$ 8.204,00
LAVANDA INFANTIL DE 750 ML	VIDA MACIA	15,27	350	R\$ 5.344,50
VASELINA LIQUIDA 1 L LOTE 9	SILICAMP	34,58	140	R\$ 4.841,20
KIT ESCOLAR MÉRENDA PRATO COPO COLHER DE PLÁSTICO	ERCAPLAST	16,02	2.740	R\$ 43.894,80
GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ 1L	TRAMONTINA	31,89	149	R\$ 4.751,61

JAGUARUANA, 12 de janeiro de 2023

ANA MARIA

VALANTE:22195440368

Assinado de forma digital por ANA MARIA VALANTE:22195440368
Dados: 2023.01.12 14:18:03 -03'00'

ROSIANE DOS

SANTOS:00447081306

Assinado de forma digital por ROSIANE DOS SANTOS:00447081306
Dados: 2023.01.12 14:21:19 -03'00'

Ana Maria Valente

Secretaria de Administração, Planejamento e

Finanças

Rosiane dos Santos

Secretaria de Saúde

MARIA SOCORRO

BARRETO DE

OLIVEIRA:56703740372

Assinado de forma digital por MARIA SOCORRO BARRETO DE OLIVEIRA:56703740372
Dados: 2023.01.12 14:24:38 -03'00'

Maria do Socorro Barreto de Oliveira

Secretária de Educação

FERNANDA ELLEN

ARAÚJO

GUIMARAES:06288422363

Assinado de forma digital por FERNANDA ELLEN ARAUJO GUIMARAES:06288422363
Dados: 2023.01.12 14:28:54 -03'00'

Fernanda Ellen Araújo Guimarães

Secretaria de Assistência Social Habitação e

Trabalho

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

[Handwritten signatures and marks]



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
7736
FIS
Historica
Prefeitura de Jaguaruana

CARLOS EUGENIO BARRETO:48480835320
Assinado de forma digital por CARLOS EUGENIO BARRETO:48480835320
Dados: 2023.01.12 14:40:54 -03'00'

Carlos Eugênio Barreto
Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

Francisco José Valente
Secretário de Governo e Articulação

SERGIO ADRIANO DE ALMEIDA:53888316391
Assinado de forma digital por SERGIO ADRIANO DE ALMEIDA:53888316391
Dados: 2023.01.12 14:45:07 -03'00'

Sergio Adriano de Almeida
Secretário de Esporte e Juventude

REGINALDO FACANHA CELEDONIO:42391466315
Assinado de forma digital por REGINALDO FACANHA CELEDONIO:42391466315
Dados: 2023.01.12 14:49:14 -03'00'

Reginaldo Façanha Celedônio
Secretário de Cultura e Turismo

GENIVALDO MARQUES DE OLIVEIRA FILHO:71610693353
Assinado de forma digital por GENIVALDO MARQUES DE OLIVEIRA FILHO:71610693353
Dados: 2023.01.12 14:53:17 -03'00'

Genivaldo Marques de Oliveira Filho
Secretario do Meio Ambiente e Recursos Hídricos

ILLARD CARNEIRO SILVA:04485477320
Assinado de forma digital por ILLARD CARNEIRO SILVA:04485477320
Dados: 2023.01.12 15:00:19 -03'00'

Illard Carneiro da Silva
Diretor da Autarquia Municipal de Trânsito

Isabela da Silva
Ana Isabela da Silva
Secretária de controle interno

JOAO PAULO REBOUCAS GOMES:00931038324
Assinado de forma digital por JOAO PAULO REBOUCAS GOMES:00931038324
Dados: 2023.01.12 15:04:21 -03'00'

João Paulo Rebouças Gomes
Secretário de Agricultura e Desenvolvimento Rural

JOSIVALDO WADY LEITE:91459400372
Assinado de forma digital por JOSIVALDO WADY LEITE:91459400372
Dados: 2023.01.12 15:08:24 -03'00'

Josivaldo Wady Leite
Procuradoria Geral do Município

